
Uchwała Nr 7.2022.Wet
Rady Dyscypliny Weterynaria

Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu
z dnia 22 marca 2022 r.

w sprawie: zaopiniowania wizytówek naukowych kandydatów na promotorów doktorantów
w Szkole Doktorskiej UPWr w dyscyplinie weterynaria

Na podstawie art. 17 ust. 2 oraz zgodnie z art. 200 ust. 2 i 3 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r.
Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (jt. Dz. U. 2022 poz. 574), jak i z § 22 pkt 2 Statutu
Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu oraz § 6 ust. 2 Uchwały nr 54/2021 Senatu
Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu z dnia 26 listopada 2021 roku w sprawie trybu
i zasad przyjmowania kandydatów do Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Przyrodniczego we
Wrocławiu w roku akademickim 2022/2023, jak też z Regulaminu Rady Dyscypliny
Weterynaria UPWr, uchwala się, co następuje:

§ 1

Opiniuje się pozytywnie wizytówki naukowe w języku polskim i w języku angielskim
złożone przez następujących kandydatów na promotorów doktorantów w Szkole Doktorskiej
w dyscyplinie weterynaria:

1. Dr hab. Barbara Bażanów, prof. uczelni, promotor pomocniczy: dr Anna Matczuk (w
j. polskim)
Temat: "Mechanizm wejścia do komórki gospodarza wirusa zapalenia tętnic koni oraz
rola proteaz komórkowych na modelu końskich komórek pierwotnych". Brak
finansowania.

2. Dr hab. Michał Dzięcioł, prof. uczelni (w j. polskim)
Temat: "Wpływ wybranych niesteroidowych leków przeciwzapalnych na
funkcjonowanie ciałka żółtego u psa (Canis familiaris) - badania in vivo i in vitro".
Brak finansowania.

3. Dr hab. Małgorzata Ochota, prof. uczelni (w j. polskim)
Temat: "Wartość oceny wybranych parametrów przebiegu ciąży u suk w
prognozowaniu liczebności i żywotności miotu". Brak finansowania.

4. Dr hab. Agnieszka Partyka, prof. uczelni, drugi promotor prof. Manuel Hidalgo Prieto
(w j. angielskim)
Temat: "New insight into mechanisms of cryodamages in sperm - the new way of
chicken semen cryopreservation". Brak finansowania.

5. Dr hab. Błażej Poźniak, prof. uczelni (w j. angielskim)
Temat: "The development of an in vitro pharmacokinetic-pharmacodynamic model of
bovine mastitis related to staphylococcal biofilm". Brak finansowania.

6. Prof. dr hab. Maciej Janeczek, promotor pomocniczy dr Izabela Janus (w j. polskim)
Temat: "Opracowanie produktu terapii zaawansowanej chorób przyzębia oparty o
komórki macierzyste miazgi zębów mlecznych psa". Brak finansowania.

7. Prof. dr hab. Krzysztof Rypuła, promotor pomocniczy dr Karolina Bierowiec (w j.
polskim)
Temat: "Charakterystyka wybranych gronkowców kagulazo-ujemnych o cechach
zoonotycznych pochodzących od ludzi i zwierząt". Brak finansowania.



8. Prof. dr hab. Tadeusz Stefaniak, promotor pomocniczy dr inż. Joanna Bajzert (w j.
polskim)
Temat: "Profilaktyczne i terapeutyczne zastosowanie surowicy odpornościowej
zawierającej przeciwciała anty-rHsp60 i rOMP40 Histophilus somni w podaniu
parenteralnym i donosowym u cieląt". Brak finansowania.

9. Prof. dr hab. Tadeusz Stefaniak, promotor pomocniczy dr inż. Joanna Bajzert (w j.
polskim)
Temat: "Ocena mechanizmów odporności anty-bakteriom Gram-ujemnym u bydła
immunizowanego wybranymi antygenami Histophilus somni". Brak finansowania.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia.

Przewodniczący Rady Dyscypliny Weterynaria

prof. dr hab. Wojciech Niżański


